关于组织开展杭州市社会科学界联合会2021年度
社团学术活动资助项目申报工作的通知

各部门、系（部）：
杭州市社会科学界联合会2021年度社团学术活动资助项目申报已经开始，现将有关事项通知如下：
一、资助项目
1.主办（承办）与各学会、协会和研究会研究方向一致的学术交流研讨活动。
2.出版发行与各学会、协会和研究会研究方向一致具有研究学术价值的出版物、学术著作等。
二、资助标准
1.主办（承办）学术交流研讨活动，按照规模大小给予适当补助。
（1）全国性学术交流研讨活动，正式代表50人以上的资助不超过5万元；50人以下的资助不超过2万元。
（2）区域性学术交流研讨活动，正式代表50人以上的不超过3万元，50人以下的资助不超过1万元。
国际性学术交流研讨活动资助标准由市社科联另行研究决定，资助资金按照中央、省、市有关规定执行且资助金额不超过实际开支金额。
2.出版发行具有研究学术价值的出版物、学术著作，按照公开发行和内部出版给予适当补助。
出版发行具有学术研究价值的，按照公开出版每项一次性资助最高不超过2万元；具有一定学术研究价值，在一定范围内公开出版的内部出版物每项一次性资助最高不超过1万元。各类出版物在接受市社科联资助后，需在出版物封面或扉页醒目处标识“杭州市社科联资助出版”字样。申请出版资助，需提供纸质书稿或样刊。
三、申报时间
自通知之日起到2021年4月24日，逾期不予受理。
四、申报材料
申报学术活动资助需填写纸质申请表一式三份，并与电子材料一起交至2-6205陈少金老师处，联系电话：0571-87171809。
五、验收要求
上述资助采取“先立项，事后资助”的办法实施，市社科联将及时发布经专家评审确定的立项项目。完成项目后，须于2021年10月10日前报送项目小结及相关印证材料（一式四份），市社科联组织专家评估后予以资助。项目逾期或专家评估不合格，则取消资助资格。

附件：
1．杭州市社科联社团学术活动经费资助申请表
2．杭州市社科联社团学术成果出版经费资助申请表
[bookmark: _GoBack]3.社科联通知文件

科研处
2021年4月6日

附件1
杭州市社科联社团学术活动经费资助申请表
	社团名称
	（盖章）

	项目名称

	活动时间

	活动天数

	地   点

	召集范围

	代表人数

	预算总额
	（万元）
	申请金额
	（万元）

主
要
内
容

主要填写学术活动的背景、目的意义，学术活动的主要议程安排，预期成果等内容。（可附页）

	市社科联
意  见

分管领导（签名）：           （盖章）
年  月  日

附件2：
杭州市社科联社团学术成果出版经费资助申请表
	社团名称
	（盖章）

	出版物名称

主
要
内
容

主要填写出版的背景、目的意义，出版物的主要大纲内容等。（可附页）

	出版方式
	□公开□内部

	申请金额
	          （万元）

	市社科联
意 见

分管领导（签名）：              （盖章）
年  月  日

2